
ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ 2023/2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 
 
GÜN 

 
SINIF 

09.00-10.00 10.30-11.30 12.00-13.00 13.30-14.30 15.00-16.00 17.00-18.00 

1.SAAT 2.SAAT 3.SAAT 4.SAAT 5.SAAT 6.SAAT 

 
3.06.2024 
PAZARTESİ 

1.SINIF       

2.SINIF    Zihin Yetersizliğinde Sosyal Beceri 
Öğretimi DZ02 2 grup 14:00-15:15 

 Özel Eğitimde Oyun ve Müzik 
DZ02 (ödev) 

3.SINIF İleri Seviye Türk İşaret Dili D112 9:30 
derse kayıtlı 4 öğrenci var 

 Özel Eğitimde Türkçe Öğretimi DZ02 2 
grup 12:00-13:15 

  

4.SINIF Çocuk Psikolojisi DZ02 öğrenci yok      

 
4.06.2024 
SALI 

1.SINIF       

2.SINIF THU 9:00-9:30 Bireyselleştirilmiş Eğitim ve Geçiş 
Planlarının Hazırlanması DZ02 2 grup 

 Eğitimde Program Geliştirme DZ02-D112    

3.SINIF   Eğitimde Program Geliştirme TC102    

4.SINIF Öğretmenlik Uygulaması II tüm 
hocalar 9:30-10:00 

     

 
5.06.2024 
ÇARŞAMBA 

1.SINIF   Çocuk Gelişimi D202-D301     

2.SINIF       

3.SINIF    ÖE Disiplinlerarası Çalışma ve İş Birliği  
DZ02 2 grup 13:30-14:45 

 Eğitimde Proje Hazırlama D112 
derse kayıtlı 1 öğrenci 

4.SINIF  Özel Yeteneklilerde Tanılama ve 
Müdahale DZ02 2 grup 10:30-11:45 

    

 
6.06.2024 
PERŞEMBE 

1.SINIF  Eğitim Psikolojisi DZ02 TC102     

2.SINIF       

3.SINIF   Özel Eğitimde Sınıf Yönetimi DZ02 2 
grup 12:00-13:15 

   

4.SINIF    Özel Eğitimde Eleştirel ve Analitik 
Düşünme 13:30-14:45 DZ02 2 grup 

  

 
7.06.2024 
CUMA 

1.SINIF  Karakter ve Değer Eğitimi DZ02-TC102     

2.SINIF ÖE Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Tasarımı  DZ02-TC102 

     

3.SINIF       

4.SINIF       

 
10.06.2024 
PAZARTESİ 

1.SINIF       

2.SINIF       

3.SINIF  Özel Eğitimde Matematik Öğretimi D401 
10:30-11:45 2 grup 

    

4.SINIF     Yüksek İşlevli OSB Olan Bireyler D202 
2 grup 

 

 
11.06.2024 
SALI 

1.SINIF  OSB’de Temel Becerilerin Kazandırılması 
D202-D201 10:00-11:30 

    

2.SINIF       

3.SINIF    Öğrenme Güçlüğü için Öğrenme 
Stratejileri D202 2 grup 

  

4.SINIF     Özel Eğitim Politikaları ve Yasal 
Düzenlemeler D202 2 grup 

 

 
12.06.2024 
ÇARŞAMBA 

1.SINIF     Özel Öğrenme Güçlükleri D202 2 grup  

2.SINIF    Özel Eğitimde Değerlendirme 2 grup 
D202 

  

3.SINIF  OSB’de Doğal Davranışsal Müdahaleler 
D202 

    



4.SINIF       

 
13.06.2024 
PERŞEMBE 

1.SINIF       

2.SINIF       

3.SINIF       

4.SINIF       

14.06.2024 
CUMA 

1.SINIF       

2.SINIF       

3.SINIF       

4.SINIF       

 

ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ 2023/2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
 
GÜN 

 
SINIF 

09.00 
10.00 

10.30 
11.30 

12.00 
13.00 

13.30 
14.30 

15.00 
16.00 

17.00 
18.00 

1.SAAT 2.SAAT 3.SAAT 4.SAAT 5.SAAT 6.SAAT 

 
24.06.2024 
PAZARTESİ 

1.SINIF       

2.SINIF   THU 12:30-13:00 Özel Eğitimde Oyun ve Müzik DZ02    

3.SINIF İleri Seviye Türk İşaret Dili D112 Özel Eğitimde Türkçe Öğretimi DZ02 Özel Eğitimde Oyun ve Müzik DZ02    

4.SINIF Çocuk Psikolojisi DZ02 derse kayıtlı 
öğrenci yok 

 Öğretmenlik Uygulaması II tüm hocalar 
için 12:00-12:30 

   

 
25.06.2024 
SALI 

1.SINIF  Özel Öğrenme Güçlükleri DZ02     

2.SINIF   Zihin Yetersizliğinde Sosyal Beceri 
Öğretimi DZ02 

Eğitimde Program Geliştirme DZ02    

3.SINIF Özel Eğitimde Matematik Öğretimi 
DZ02 

  Eğitimde Program Geliştirme DZ02   

4.SINIF     Özel Eğitim Politikaları ve Yasal 
Düzenlemeler DZ02  

 

 
26.06.2024 
ÇARŞAMBA 

1.SINIF   Çocuk Gelişimi D112     

2.SINIF  Bireyselleştirilmiş Eğitim ve Geçiş 
Planlarının Hazırlanması DZ02 

    

3.SINIF   OSB’de Doğal Davranışsal Müdahaleler 
DZ02 

ÖE Disiplinlerarası Çalışma ve İş Birliği  
DZ02  

 Eğitimde Proje Hazırlama D112 
derse kayıtlı 1 öğrenci 

4.SINIF     Özel Yeteneklilerde Tanılama ve 
Müdahale DZ02 

 

 
27.06.2024 
PERŞEMBE 

1.SINIF  Eğitim Psikolojisi DZ02  OSB’de Temel Becerilerin Kazandırılması 
DZ02 

  

2.SINIF   Özel Eğitimde Değerlendirme D202-
DZ02  

   

3.SINIF Öğrenme Güçlüğü için Öğrenme 
Stratejileri DZ02 

   Özel Eğitimde Sınıf Yönetimi 
DZ02 

 

4.SINIF      Yüksek İşlevli OSB Olan Bireyler 
16:00 DZ02 

 
28.06.2024 
CUMA 

1.SINIF  Karakter ve Değer Eğitimi DZ02     

2.SINIF ÖE Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Tasarımı  DZ02 

     

3.SINIF       

4.SINIF    Özel Eğitimde Eleştirel ve Analitik 
Düşünme 14:00 DZ02 

  

 


